[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"____"_________2017 г.                       г. Кондрово
№_____​​​________

	О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный Постановлением администрации муниципального района «Дзержинский район» Калужской области            от 19.05.2017 № 822

	            Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; Федеральным законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением Правительства РФ от 04.07.2017 №788; Уставом муниципального района «Дзержинский район»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	               1. Внести дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный Постановлением администрации муниципального района «Дзержинский район» Калужской области от 19.05.2017 № 822, дополнив его п.2.8.4.5. « Документы, указанные в п..2.8.1 и в п.2.8.4. направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации                 МР «Дзержинский район» исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
2. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства обеспечить размещение текста административного регламента в местах, доступных для ознакомления с ним граждан.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Дзержинского района                                                                                         А.В. Пичугин